
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Przemków na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Legnicy 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Przemków na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Przemków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2323 zm. Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2992): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Krępa; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Krępa oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Krępej; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Jakubowo 

Lubińskie, Węgielin; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Jakubowo Lubińskie, Węgielin 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Jakubowie Lubińskim. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Przemkowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3445



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przemków. 

 

 Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3445



Załącznik do postanowienia nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Przemków na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Ulice: Akacjowa, Rybna od nr 9, Topolowa  

nr 5, 7 - 10 i 12 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2,  

ul. Rybna 3a,  

59-170 Przemków 

2 

Ulice: Cicha, Elektryczna, Fabryczna  

nr 10a i 12a, Hutnicza, Klonowa, Kolejowa, 

Krasińskiego, Ogrodowa, Leśna, Łąkowa, 

Mickiewicza, Norwida, Plac Jordanowski,  

Plac Najświętszego Zbawiciela, Rentowa, 

Rybna od nr 1 do nr 8, Słowackiego, Szkolna, 

Topolowa nr 11 oraz od nr 13, Wielkie Piece, 

Wiosenna, Zielona, Zimowa 

Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2,  

ul. Rybna 3a,  

59-170 Przemków 

3 Wsie: Łężce, Ostaszów 

Świetlica wsi Ostaszów,  

Ostaszów 11a,  

59-170 Przemków 

4 
Wsie: Karpie, Piotrowice, Szklarki od 1  

do końca, za wyjątkiem Szklarki, ul. Ceglana 

Świetlica wsi Piotrowice,  

Piotrowice 89,  

59-170 Przemków 

5 
Wsie: Jędrzychówek, Łąkociny, Wilkocin, 

Wysoka 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej,  

Wysoka 16a,  

59-170 Przemków 

6 

Ulice: Długa, Dworcowa, Fabryczna  

z wyłączeniem nr 10a i 12a, Generała Andersa, 

Generała Sikorskiego, Górska, Karpowa, 

Kościuszki od nr 1 do 6, oraz od nr 16, 

Krochmalna, ks. Jana Skiby od nr 1 do 25  

oraz od nr 31, Lipowa, Młyńska, Nowa, 

Owcza, Plac Targowy, Polna, Powstańców 

Styczniowych, Stawowa, Strumykowa, 

Winogrodzka, Zamkowa 

Biblioteka,  

ul. Plac Targowy 1,  

59-170 Przemków 

7 

Ulice: Antoniego Sokoła, Brzozowa, Dębowa, 

Jaśminowa, Jodłowa, Garncarska, Głogowska, 

Kaczanowska, Kamienna, Kościuszki od nr 7 

do 15, Krótka, ks. Jana Skiby od 26 do 30, 

Kwiatowa, Leśna Góra, Magnoliowa, 

Modrzewiowa, Osiedle Głogowskie, Plac 

Cerkiewny, Plac Kościelny, Plac Wolności, 

Ratuszowa, Reja, Słoneczna, Sosnowa, 

Strzelecka, Szprotawska, Świerkowa, 

Wiązowa, Wiśniowa, Wilcza, Wrzosowa, 

Szklarki ul. Ceglana 

Przemkowski Ośrodek Kultury  

w Przemkowie,  

ul. Głogowska 17,  

59-170 Przemków 

8 Wieś Krępa 

Świetlica Wiejska,  

Krępa 63 A,  

59-170 Przemków 

9 Wsie: Jakubowo Lubińskie, Węgielin 

Świetlica Wiejska, 

Jakubowo Lubińskie 37 A, 

59-170 Przemków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3445


		2023-05-26T09:48:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




